CIF B72703234, atès que ostenta els drets de representació en exclusiva de 
l’espectacle, com consta a l’expedient, i ha estat proposada pel Director de l’Àrea de 
Festes com a idònia per a la realització de l’objecte del contracte.  

El pressupost base de licitació és de vint-i-un mil set-cents vuitanta euros (21.780,00 €), 
desglossat en 18.000,00 € més 3.780,00 € en concepte d’IVA calculat al 21%. 

La vigència del present contracte serà des de la seva formalització fins el dia 9 de 
setembre de 2025. El contracte s’executarà la nit del 8 al 9 de setembre de 2025. No es 
preveuen pròrrogues.  

El valor estimat del contracte, d’acord amb l’art. 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, 
de contractes del sector públic (en endavant LCSP) atès que no es preveuen pròrrogues 
ni modificacions, és de divuit mil euros (18.000,00 €).  

Fonaments jurídics  

Es tracta d’un contracte de serveis artístics, per tant aquesta contractació ha de ser 
considerada de caràcter privat, de conformitat amb els articles 25.1.a)1r. i 26.2 LCSP.  

En l’informe i memòria de necessitats es justifica la contractació mitjançant procediment

[...]

Segon.- Aprovar l’expedient de contractació administrativa del contracte del servei de 
creació artística i exhibició de l’espectacle musical de “Doctor Prats”, d’acord amb el 
previst a l’article 117 de la LCSP.  

El pressupost base de licitació és de vint-i-un mil set-cents vuitanta euros (21.780,00 €), 
desglossat en 18.000,00 € més 3.780,00 € en concepte d’IVA calculat al 21%.  

Tercer.- La durada del contracte s’estableix des de la seva formalització fins el dia 9 de 
setembre de 2025. El contracte s’executarà la nit del 8 al 9 de setembre de 2025.